РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АВИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнения в решение Собрания депутатов Авиловского сельского поселения №21 от 03.11.2010 года «О земельном налоге»
	Принято

Собранием депутатов

	29.04.2011г.

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

      АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШИЛО:

1.Внести в решение  Собрания депутатов Авиловского сельского поселения № 21 от 03.11.2010 года «О земельном налоге» следующие изменения:

1.1. В абзаце 3 пункта 5 решения слова «участники Великой Отечественной войны» исключить.
1.2. В пункте 5 решения дополнить абзацем следующего содержания: «Освободить от уплаты земельного налога ветеранов Великой Отечественной войны в полном объеме».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2011 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности.
Глава Авиловского сельского поселения                                       О.А. Кондратенко
х. Авилов.
29.04.2011г.

№  7